
 

 

 

Warszawa 2010-11-04 

 

Zaproszenie 
 

do udziału w Konferencji  

organizowanej przez Stowarzyszenie Forum Recyklingu Samochodów 

na temat  
 

 „Zmiany w prawie dotyczące recyklingu pojazdów wycofanych z 

eksploatacji” 
 

 

 Stowarzyszenie Forum Recyklingu Samochodów powtórnie kieruje do Państwa 

zaproszenie na tegoroczną konferencję poświęconą zmianom prawnym w systemie 

recyklingu pojazdów. Szczególną uwagę pragniemy zwrócić na zmianę terminu 

konferencji, która odbędzie się 9 grudnia 2010 roku.  

 

 W związku z ukazaniem się w dniu 23 września 2010 roku projektu ustawy  

o zmianie ustawy o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji oraz niektórych innych 

ustaw, zmieniającego podstawowe zasady działania systemu recyklingu pojazdów, 

wprowadzamy ten temat do programu w pierwszej części Konferencji. Projekt ustawy 

zostanie zaprezentowany przez Panią Beatę Kłopotek - Dyrektor Departamentu Gospodarki 

Odpadami w Ministerstwie Środowiska. Po wystąpieniu Pani Dyrektor przewidziana jest 

debata z udziałem zainteresowanych stron, których dotyczyć będzie przygotowywana 

zmiana ustawy. Przewidujemy udział przedstawicieli: Ministerstwa Środowiska, 

Ministerstwa Gospodarki, Ministerstwa Infrastruktury, Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji, Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska, Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Ubezpieczeniowego Funduszu 

Gwarancyjnego, Polskiej Izby Ubezpieczeń, Polskiego Związku Przemysłu 

Motoryzacyjnego. Mamy nadzieję, że w debacie nie zabraknie również Państwa głosu. 

 

 Druga część Konferencji poświęcona będzie nowym rozporządzeniom Ministra 

Środowiska, które w większości wejdą w życie od 1 stycznia 2011 roku. 

 Szczegółowy program Konferencji stanowi załącznik do niniejszego zaproszenia.  

 Każdemu uczestnikowi zapewniamy materiały konferencyjne. Ponadto otrzymają 
Państwo bezpłatny numer magazynu Ekorecykler, którego poprzednie wydania cieszyły  

się dużym zainteresowaniem z Państwa strony. 

 Opłata za udział w Konferencji wynosi 400 zł brutto. Członkowie  FORS korzystają 
z 50% ulgi (200 zł brutto). Opłatę za udział  

w Konferencji prosimy dokonywać przelewem na konto BANK PEKAO S.A. 66 1240 

5921 1111 0000 4757 2007 z dopiskiem „opłata za udział w Konferencji”. W przypadkach 

losowych zwrot wpłaconej kwoty nastąpi zgodnie z warunkami  podanymi w karcie 

zgłoszenia. 



 

 

Zgłoszenia udziału w Konferencji należy dokonać na formularzu załączonym do 

niniejszego zaproszenia do dnia 3 grudnia 2010 roku. Uczestnictwo w spotkaniu będziemy 

zapewniać wg kolejności zgłoszeń i terminu dokonanych wpłat. O wyczerpaniu możliwości 

uczestnictwa, z uwagi na bardzo duże zainteresowanie konferencją oraz ograniczoną liczbę 
miejsc, informować będziemy na naszej stronie www.fors.pl.  

 Wypełnione karty zgłoszenia uczestnictwa prosimy przesyłać  faksem na numer 22 

8740114 lub zeskanowane drogą  elektroniczną na adres sekretariat@fors.pl lub pocztą na 

adres Stowarzyszenia. 

 

Z wyrazami szacunku 

        Zarząd Stowarzyszenia 
 

 

Załączniki: 

• Program Konferencji 

• Karta zgłoszenia uczestnictwa 


